‰ ביום 30 בנובמבר 2013 נפטר הדירקטור מר גדעון להב ז"ל, שהיה חבר הדירקטוריון משנת 2007, יהי
זכרו ברוך.

‰ ביום 1 בינואר 2014 מונתה הגברת אלה גולן לתפקיד ראש החטיבה הבנקאית וחברת הנהלה בבנק.
הגברת גולן החליפה את מר קובי מלכין שמונה למנכ"ל בנק אוצר החייל.

כישורי הדירקטורים וניסיונם*
בהתאם לחוק החברות התשנ"ט- 1999, לפחות אחד מהדירקטורים החיצוניים יהיה בעל מיומנות חשבונאית
ופיננסית והשאר יהיו בעלי כשירות מקצועית או בעלי מיומנות חשבונאית ופיננסית )הגדרת מונחים אלו
בחוק(. נוכח הפעילות העסקית של הבנק המתאפיינת כפעילות בתחומים מורכבים – פיננסית וחשבונאית
– ובהתחשב בכך שההחלטות המתקבלות במליאת הדירקטוריון נושאות אופי פיננסי, קבע דירקטוריון
הבנק כי המספר המזערי של דירקטורים בעלי מיומנות חשבונאית פיננסית בדירקטוריון ובוועדת הביקורת

ב-2012 ו-2013 הועסקו בקבוצת הבינלאומי 150 עובדי קבלן במשרה מלאה בשמירה וניקיון ועוד 236
עובדי ניקיון במשרה חלקית. ב-2012 הועסקו בבנק שבעה עובדי קבלן לתגבורים זמניים וב-2013 הועסקו

תשעה עובדים נוספים, מתוכם נקלטה עובדת אחת כעובדת מן המניין.

בהתאם לחוק הגברת האכיפה בדיני עבודה, התשע"ב – 2011, החל על התקשרויות עם קבלנים בתחום
השמירה והאבטחה, הסעדה וניקיון, גובש בבנק נוהל להסדרת תהליך הטיפול מול קבלנים ומול עובדי
הקבלן. במסדרת נוהל זה אנו מודאים כי חברות הקבלן מעסיקות את עובדיהן על פי הוראות החוק.
בכלל זה, מנהל הרכש הקבוצתי, האחראי לקיום הוראות הנוהל והטמעתו, משמש גם כתובת בעבור עובדי
הקבלן להגשת תלונות ופניות נוספות בכל דבר ועניין.